
Uchwała Nr 1195/371/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 26 sierpnia 2014 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie planu dochodów i wydatków na realizację zadań  

z zakresu administracji rządowej wykonywanych przez Samorząd Województwa 

Mazowieckiego na 2014 r. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.
1)

), art. 249 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885,  

z późn. zm.
2)

), w związku z uchwałą Nr 1194/371/14 Zarządu Województwa Mazowieckiego  

z dnia 26 sierpnia 2014 r. w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 

Województwa Mazowieckiego na 2014 r. – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

wykonywanych przez Samorząd Województwa Mazowieckiego na 2014 rok, stanowiący 

załącznik do uchwały Nr 2269/312/13 Zarządu Województwa Mazowieckiego  

z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie planu dochodów i wydatków na realizację zadań  

z zakresu administracji rządowej wykonywanych przez Samorząd Województwa 

Mazowieckiego na 2014 rok
3)

, otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072. 
2)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646 oraz 2014 r. poz. 379 i 911. 
3)

 Zmienionej uchwałami: Nr 216/323/14 z dnia 11 lutego 2014 r., Nr 234/324/14 z dnia 18 lutego 2014 r, Nr 261/325/14  

z dnia 25 lutego 2014 r., Nr 325/328/14 z dnia 11 marca 2014 r., Nr 356/331/14 z dnia 18 marca 2014 r., Nr 422/332/14  

z dnia 25 marca 2014 r., Nr 444/334/14 z dnia 31 marca 2014 r., Nr 528/340/14 z dnia 15 kwietnia 2014 r., Nr 598/345/14  

z dnia 29 kwietnia 2014 r., Nr 736/350/14 z dnia 27 maja 2014 r., Nr 861/355/14 z dnia 17 czerwca 2014 r., Nr 900/356/14  

z dnia 24 czerwca 2014 r., Nr 933/358/14 z dnia 26 czerwca 2014 r., Nr 1014/363/14 z dnia 15 lipca 2014 r., Nr 1056/364/14 z dnia 

25 lipca 2014 r. oraz Nr 1121/367/14 z dnia 12 sierpnia 2014 r.  


